PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15  сентября    2011  г.  №   654

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2005 № 237 «О решении «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Рубцовска» (с изменениями и дополнениями)

В связи с внесением изменений в Общероссийский классификатор услуг населению ОК 002-93 Приказом Росстандарта от 23.12.2010 № 1072-ст «О принятии и введении в действие изменения 12/2010 ОКУН к Общероссийскому классификатору услуг населению ОК 002-93» и согласно пункту 3 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2005 № 237 «О решении «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Рубцовска» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
- в таблице 2:
- подпункты с 1.8. по 1.9.2. изложить в новой редакции:

«1.8. услуги бань, душевых и саун, в том числе:

1.8.1. услуги саун 1

1.8.2. услуги бань и душевых 0,6

1.9. прочие услуги, оказываемые в банях и душевых 1

1.10. парикмахерские и косметические услуги, оказываемые организациями коммунально-бытового назначения, в том числе:

1.10.1. услуги салонов парикмахерских 0,9

1.10.2. услуги парикмахерских 0,55

1.10.3. косметические услуги 1»;

- подпункты с 1.10. по 1.14 считать подпунктами с 1.11. по 1.15.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

В.И.Машуков